Чйваш Республики
Вйрнар муниципалл5 округён

администрацийё

йышдну

LJ,jL 2024 g:Ш!J-

Вйрнар поселокё

Об утверждении

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского муниципальноf о

округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,Н,Щ 2024 r. N, Nб1,1

п. Вурнары

Программы
профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям
по муниципальному земельному контролю
на 2025 год

В соответствии со статьей 44 Федера_llьного закона от 31 июля 2021 года Jф 248-ФЗ
(о государственном контропе (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерачии)), постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 Jф 990
(Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорнымИ)

органами программы профилактики рисков причинения вреда (чruерба; охранЯеМЫМ

законом ценностям), Уставом Вурнарского мунициrrального окр}та Чувашской
РеспублиКи, админиСтрациЯ ВурнарскОго муниципального округа Чувашской Республики
постановляет:

1. Утверлить прилагаем}.ю Программу профилактики рисков причинения ВреДа

(Чщерба1 охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного KoHTpoJUI

на территории Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики на2025 ГОД

(далее - Программа).
2. Отделу экономики, инвестиционноЙ деятельности, земельных и имущеСТВеННЬIХ

отношений администрации Вурнарского муниципаJ,Iьного округа ЧувашскоЙ РеспУблики

обеспечить выполнение Программы в пределах своей компетенции.
3. Разместить настоящее постановление на официальном саЙте админисТрации

Вурнарского муницишального округа Чувашской Республики в информаЦиОННО-

телекоммуникационной сети кИнтернет>.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя ГЛаВЫ

администрации - начальника отдела экономики, инвестиционной деятельности, ЗемеJIЬНЬЖ

и имуIцественньIх отношений администрации Вурнарского муниципаJIьного окр}Та

Чувашской Республики.

Глава Вурнарского
муниципального округа

И.В,Егоров
8(8з5з7)25444

,/

,r' /
,rr Н.В.Никандрова